Федеральное агентство водных ресурсов
(Росводресурсы)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА»

(ФГУ «УВРЦВ»)

ПРИКАЗ
г. Цимлянск

18 12 2017 №210-ПР

Об актуализации специализированного подраздела «Противодействие
коррупции» официального сайта Федерального государственного бюджетного
учреждения «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища»

Во исполнении приказа Минтруда России от 07.10.2013 №530н «О Требованиях
к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам
противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных
органов, Центрального банка РФ, Пенсионного фонда РФ, Фонда социального
страхования РФ, федерального фонда обязательного медицинского страхования,
государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на
основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», письма Росводресурсов от
11.12.2017 №ТБ-01-26/8083, плана противодействия коррупции Федерального
государственного бюджетного учреждения «Управление водными ресурсами
Цимлянского водохранилища» на 1016-2017 года и выполнения комплекса мер по
совершенствованию системы информирования граждан о мерах по профилактике
и противодействию коррупции в учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Привести наполнение (актуализацию) специализированного подраздела
«Противодействие коррупции» официального сайта ФГУ «УВРЦВ» в соответствии
с Требованиями к размещению и наполнению подразделов, посвященных
противодействию коррупции официальных сайтов.
1.2. Начальнику общего отдела Мазановой Э.Н. в срок до 29.12.2017 провести
мониторинг соответствия существующих разделов, подразделов, наполнения
соответствующих разделов и подразделов специализированного подраздела
«Противодействие коррупции» официального сайта учреждения, Требованиям к
размещению и наполнению подразделов, посвященных противодействию
коррупции официальных сайтов, и обеспечить размещение и систематическое
наполнение подразделов в соответствии с Требованиями.

1.3. Системному администратору общего отдела Февралевой Н.А. в срок до
29.12.2017 привести специализированный подраздел «Противодействие
коррупции» официального сайта учреждения в соответствие с Требованиями к
размещению и наполнению подразделов, посвященных противодействию
коррупции официальных сайтов в части технического оформления и соблюдения
форматов и форм для размещения информации.
1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
общего отдела Мазанову Э.Н.

С приказом ознакомлены:
Начальник общего отдела
Системный администратор
В дело 08.1-03

Э.Н.Мазанова
Н.А.Февралева